2006-05-11 ORIGINAL

Firma del responsable

Pinto 399 - (7000) Tandil Buenos Aires        CUIT N°: 30-58676141-9

Fecha 22/12/2021
Recibí de UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES - CUIT: 30-58676141-9
La cantidad de pesos cincuenta y cinco mil setecientos treinta y cuatro con 31/100
Son $55734.31

En concepto de Rendición RRPP Nº 15651. Registro USD 58.667,70.
Ajuste por diferencia al cierre de cotización del día 30/12/2020
(TC=83,95).

Comprobante
cobro REC : 681 / 2021

Contenedor EXP : 73259 / 2020

Ejercicio Unidad presupuestaria Concepto Fuente Grupo presupuestario Tipo moneda Importe

[...]

2006-05-11 DUPLICADO

Firma del responsable

Pinto 399 - (7000) Tandil Buenos Aires        CUIT N°: 30-58676141-9

Fecha 22/12/2021
Recibí de UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES - CUIT: 30-58676141-9
La cantidad de pesos cincuenta y cinco mil setecientos treinta y cuatro con 31/100
Son $55734.31

En concepto de Rendición RRPP Nº 15651. Registro USD 58.667,70.
Ajuste por diferencia al cierre de cotización del día 30/12/2020
(TC=83,95).

Comprobante
cobro REC : 681 / 2021

Contenedor EXP : 73259 / 2020

Ejercicio Unidad presupuestaria Concepto Fuente Grupo presupuestario Tipo moneda Importe